
DZIENNIK URZĘDOWY
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 5

UCH WAŁA NR 6/2013 
ZA R ZĄ DU NA RODOW EGO BA NKU POLSK IEGO

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego 
Banku Polskiego danych niezbędnych do ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji 

pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej banków i ryzyka sektora bankowego 

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 1, poz. 2, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 53/2011 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 22 września 2011 r. w sprawie 
trybu i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego Banku Polskiego danych niezbędnych 
do ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej 
banków i ryzyka sektora bankowego (Dz. Urz. NBP Nr 14, poz. 15) wprowadza się następujące zmiany: 

 1) w § 2 w ust. 1: 

a) w pkt 2 uchyla się lit. d i e, 

b) w pkt 3 uchyla się lit. b i c; 

 2) w § 3: 

a) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Banki, o których mowa w § 1, sporządzające jednostkowe sprawozdania finansowe, przekazują 
dane według stanu na koniec ostatniego dnia odpowiednio: miesiąca lub kwartału, w zakresie określo-
nym w załączniku nr 19 do uchwały, stosując krajowe standardy rachunkowości lub Międzynarodowe 
Standardy Rachunkowości.”,

b) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Banki, o których mowa w § 1, sporządzające skonsolidowane sprawozdania finansowe, przekazu-
ją dane według stanu na koniec ostatniego dnia miesiąca kończącego kwartał, w zakresie określonym 
w załączniku nr 19 do uchwały, stosując Międzynarodowe Standardy Rachunkowości.”;

 3) uchyla się § 5; 

 4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Banki krajowe, posiadające oddziały za granicą, przekazują łączne dane banku i oddziałów za 
granicą według stanów, w zakresie i w sposób określony w § 3 ust. 1–4a.”;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, 
z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 61, poz. 410, z 2008 r. Nr 209, poz. 1315 i 1317, z 2009 r. Nr 69, poz. 589 i Nr 143, poz. 1164, z 2010 r. 
Nr 109, poz. 709 i Nr 257, poz. 1724, z 2011 r. Nr 75, poz. 398 i Nr 117, poz. 676 oraz z 2012 r. poz. 855, 908 i 1166.



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 2 – Poz. 5

 5) uchyla się § 7; 

 6) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Banki spółdzielcze zrzeszone przekazują dane, w zakresie określonym w załącznikach nr 2, 3, 5, 
6, 10–14 i 19 do uchwały, właściwemu bankowi zrzeszającemu.”;

 7) w § 13 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dane jednostkowe – zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a, pkt 3 lit. a oraz § 3 ust. 1–4a;”;

 8) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Dane, w zakresie określonym w załącznikach nr 2–6, 10–12, 16, 17 i 19 do uchwały, sporządza się 
na podstawie zapisów wynikających z ksiąg rachunkowych, prowadzonych zgodnie z odrębnymi przepisa-
mi.”;

 9) w § 15: 

a) w ust. 1 w pkt 1 uchyla się lit. c, 

b) uchyla się ust. 2 i 3, 

c) w ust. 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w załączniku nr 19 do uchwały – do końca piętnastego dnia roboczego po upływie miesiąca, którego 
dane dotyczą;”,

d) uchyla się ust. 10 i 11, 

e) ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Banki, o których mowa w § 1 i 6, z wyjątkiem banków spółdzielczych zrzeszonych, przekazują 
do Departamentu Statystyki NBP dane określone w załącznikach nr 10–12 i 19 do uchwały, zgodnie 
z częstotliwością, w walucie i w terminach określonych w tabelach FIN00, COR00, LE00 lub NB00, 
zawartych w tych załącznikach, z zastrzeżeniem ust. 9 pkt 2.”;

10) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Banki, których roczne sprawozdania finansowe zostały skorygowane w wyniku weryfikacji doko
nanej przez biegłego rewidenta, przekazują do NBP, z zastrzeżeniem § 12, skorygowane dane, w zakresie 
określonym w załącznikach nr 2–4, 10–12 i 19 do uchwały, według stanu na ostatni dzień roku obrotowego, 
w terminie 15 dni roboczych od daty zatwierdzenia sprawozdania finansowego przez uprawniony do tego 
organ banku.”;

11) w § 17 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) załącznikach nr 2, 6, 13–15, 17 i 18 do uchwały – należy przekazywać za pośrednictwem poczty 
elektronicznej lub na informatycznym nośniku danych, o którym mowa w art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 235);”,

b) uchyla się pkt 4, 

c) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) załącznikach nr 10–12 i 19 do uchwały – należy przekazywać drogą elektroniczną za pośrednictwem 
Portalu internetowego Systemu Informacji Sprawozdawczej, przy użyciu taksonomii XBRL udos
tępnionej przez NBP w Portalu internetowym Systemu Informacji Sprawozdawczej;”;

12) w § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 3 – Poz. 5

„2. Dane przekazywane na informatycznym nośniku danych lub za pośrednictwem poczty elektronicz-
nej albo Portalu internetowego Systemu Informacji Sprawozdawczej, w zakresie określonym w załączni-
kach nr 6 i 10–19 do uchwały, powinny zawierać imiona i nazwiska osób je sporządzających oraz osób 
sprawdzających, które są upoważnione do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków mająt-
kowych banku.”;

13) w załączniku nr 1: 

a) uchyla się pozycję nr 7, 

b) pozycja nr 22 otrzymuje brzmienie: 

„22. Credit Agricole Bank Polska S.A.”;

14) w załączniku nr 2 wzory: EBC41, EBC43, M0010, M0011, M0017 i M0018 otrzymują brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

15) uchyla się załączniki nr 7–9 do uchwały; 

16) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

17) załącznik nr 18 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

18) dodaje się załącznik nr 19 do uchwały w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r., z wyjątkiem § 1 pkt 13 i 17, które wchodzą w ży-
cie z dniem ogłoszenia. 

 Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: wz. P. Wiesiołek



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 4 – Poz. 5
Za

łą
cz

ni
ki

 d
o 

uc
hw

ał
y 

nr
 6

/2
01

3 
Za

rz
ąd

u 
N

ar
od

ow
eg

o 
B

an
ku

 P
ol

sk
ie

go
 

z 
dn

ia
 2

5 
kw

ie
tn

ia
 2

01
3 

r. 
(p

oz
. 5

)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

EB
C

41
ST

R
U

K
TU

R
A 

W
A

LU
TO

W
A 

- A
K

TY
W

A 
- c

zę
ść

 I
(d

an
e 

kw
ar

ta
ln

e)

st
an

 n
a 

dz
ie

ń 
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

w
 ty

s.
 z

ł  

 

W
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

ra
ze

m

E
ur

o

W
al

ut
y 

po
zo

st
ał

yc
h 

kr
aj

ów
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j

R
az

em
D

K
K

S
E

K
G

B
P

P
LN

In
ne

 w
al

ut
y 

łą
cz

ni
e 

A
1

B
1

C
1

D
1

E
1

F1
G

1
H

1
A

1
2.

 K
re

dy
ty

, p
oż

yc
zk

i i
 in

ne
 n

al
eż

no
śc

i
X

X
X

X
X

X
X

X
B

1
  A

. I
ns

ty
tu

cj
e 

kr
aj

ow
e 

   
  

X
X

X
X

X
X

X
X

C
1

   
   

 a
. m

on
et

ar
ne

 in
st

yt
uc

je
  fi

na
ns

ow
e

X
X

X
X

X
X

X
X

D
1

   
   

 b
. i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

em
on

et
ar

ne
X

X
D

5
   

   
   

   
w

 ty
m

: g
os

po
da

rs
tw

a 
do

m
ow

e
X

X
X

X
X

X
X

D
7

   
   

   
   

   
   

   
   

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a
X

X
X

X
X

X
X

X
E

1
  B

. I
ns

ty
tu

cj
e 

kr
aj

ów
 U

ni
i G

os
po

da
rc

ze
j i

 W
al

ut
ow

ej
X

X
X

X
X

X
X

X
F1

   
   

 a
. m

on
et

ar
ne

 in
st

yt
uc

je
  fi

na
ns

ow
e

X
X

X
X

X
X

X
X

G
1

   
   

 b
. i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

em
on

et
ar

ne
X

X
H

1
  C

. I
ns

ty
tu

cj
e 

kr
aj

ów
 re

sz
ty

 ś
w

ia
ta

   
   

   
   

 
I1

   
   

   
   

   
  z

 te
rm

in
em

 p
ie

rw
ot

ny
m

 d
o 

1 
ro

ku
 w

łą
cz

ni
e

X
J1

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  p

ow
yż

ej
 1

 ro
ku

X
K

1
   

   
 a

. b
an

ki
   

   
   

L1
   

   
 b

. i
ns

ty
tu

cj
e 

ni
eb

an
ko

w
e

M
1

3.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e 

w
ye

m
ito

w
an

e 
pr

ze
z:

X
X

N
1

  A
. I

ns
ty

tu
cj

e 
kr

aj
ow

e 
   

 
X

X
O

1
   

   
 a

. m
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

  fi
na

ns
ow

e
X

X
P

1
   

   
 b

. i
ns

ty
tu

cj
e 

ni
em

on
et

ar
ne

X
X

Q
1

  B
. I

ns
ty

tu
cj

e 
kr

aj
ów

 U
ni

i G
os

po
da

rc
ze

j i
 W

al
ut

ow
ej

X
X

R
1

   
   

 a
. m

on
et

ar
ne

 in
st

yt
uc

je
  fi

na
ns

ow
e

X
X

S
1

   
   

 b
. i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

em
on

et
ar

ne
X

X
T1

  C
. I

ns
ty

tu
cj

e 
kr

aj
ów

 re
sz

ty
 ś

w
ia

ta
   

   
   

   
 

U
1

   
   

 a
. b

an
ki

   
   

   
W

1
   

   
 b

. i
ns

ty
tu

cj
e 

ni
eb

an
ko

w
e

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 5 – Poz. 5

EB
C

43
ST

R
U

K
TU

R
A 

W
A

LU
TO

W
A 

- P
A

SY
W

A 
- c

zę
ść

 I
(d

an
e 

kw
ar

ta
ln

e)

st
an

 n
a 

dz
ie

ń 
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

w
 ty

s.
 z

ł   

 

W
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

ra
ze

m

E
ur

o

W
al

ut
y 

po
zo

st
ał

yc
h 

kr
aj

ów
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j

R
az

em
D

K
K

S
E

K
G

B
P

P
LN

In
ne

 w
al

ut
y 

łą
cz

ni
e 

A
1

B
1

C
1

D
1

E
1

F1
G

1
H

1
A

1
9.

 D
ep

oz
yt

y 
i i

nn
e 

zo
bo

w
ią

za
ni

a
X

X
B

1
  A

. I
ns

ty
tu

cj
e 

kr
aj

ow
e 

  
X

X
C

1
   

   
a.

 m
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e
X

X
D

1
   

   
b.

 in
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

 
X

D
5

   
   

   
  w

 ty
m

: g
os

po
da

rs
tw

a 
do

m
ow

e
X

X
X

X
X

X
X

D
7

   
   

   
   

   
   

   
  p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
a

X
X

X
X

X
X

X
X

E
1

  B
. I

ns
ty

tu
cj

e 
kr

aj
ów

 U
ni

i G
os

po
da

rc
ze

j i
 W

al
ut

ow
ej

X
X

F1
   

   
a.

 m
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e
X

X
G

1
   

   
b.

 in
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

 
X

H
1

  C
. I

ns
ty

tu
cj

e 
kr

aj
ów

 re
sz

ty
 ś

w
ia

ta
   

   
   

   
 

I1
   

   
   

   
   

  z
 te

rm
in

em
 p

ie
rw

ot
ny

m
 d

o 
1 

ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
X

J1
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  p
ow

yż
ej

 1
 ro

ku
X

K
1

   
   

a.
 b

an
ki

L1
   

   
b.

 in
st

yt
uc

je
 n

ie
ba

nk
ow

e

M
1

11
. E

m
is

ja
 d

łu
żn

yc
h 

pa
pi

er
ów

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h

X
X



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 6 – Poz. 5

   
M

00
10

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

O
B

R
O

TY
 N

A 
R

YN
K

U
 O

PE
R

AC
JI

 W
AR

U
N

K
O

W
YC

H
 R

EP
O

, R
EV

ER
SE

 R
EP

O
 Z

AB
EZ

PI
EC

ZO
N

YC
H

 IN
ST

R
U

M
EN

TA
M

I D
ŁU

ŻN
YM

I  
 

 
 

 
 

 
 

 
in

fo
rm

ac
ja

 w
 o

kr
es

ie
 …

…
…

…
…

…
 w

 ty
s.

 z
ł 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

R
EP

O
 

R
EV

ER
SE

 R
EP

O
 

B
on

y 
pi

en
ię

żn
e 

N
B

P 
B

on
y 

sk
ar

bo
w

e 
O

bl
ig

ac
je

 
sk

ar
bo

w
e 

Po
zo

st
ał

e 
in

st
ru

m
en

ty
 

dł
uż

ne
 

B
on

y 
pi

en
ię

żn
e 

N
B

P 
B

on
y 

sk
ar

bo
w

e 
O

bl
ig

ac
je

 
sk

ar
bo

w
e 

Po
zo

st
ał

e 
in

st
ru

m
en

ty
 

dł
uż

ne
 

A
1 

B
1 

C
1 

D
1 

E
1 

F1
 

G
1 

H
1 

A
1 

1.
  I

ns
ty

tu
cj

e 
kr

aj
ow

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
B

1 
   

  M
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
C

1 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

  
D

1 
   

  I
ns

ty
tu

cj
e 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
e 

x 
  

  
  

x 
  

  
  

E
1 

   
  F

un
du

sz
e 

em
er

yt
al

ne
 

x 
  

  
  

x 
  

  
  

F1
 

   
  P

oz
os

ta
łe

 in
st

yt
uc

je
 p

oś
re

dn
ic

tw
a 

fin
an

so
w

eg
o 

i p
om

oc
ni

cz
e 

   
   

in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

 
  

  
  

 
  

  
  

G
1 

   
   

   
 w

 ty
m

 –
 fu

nd
us

ze
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

x 
  

  
  

x 
  

  
  

H
1 

   
  P

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
a 

x 
  

  
  

x 
  

  
  

I1
 

G
os

po
da

rs
tw

a 
do

m
ow

e 
i i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

ek
om

er
cy

jn
e 

dz
ia

ła
ją

ce
 n

a 
rz

ec
z 

go
sp

od
ar

st
w

 d
om

ow
yc

h 
x 

  
  

  
x 

  
  

  
J1

 
   

  I
ns

ty
tu

cj
e 

rz
ąd

ow
e 

i s
am

or
zą

do
w

e 
x 

  
  

  
x 

  
  

  
K

1 
2.

  I
ns

ty
tu

cj
e 

kr
aj

ów
 U

G
iW

 i 
re

sz
ty

 ś
w

ia
ta

 
x 

  
  

  
x 

  
  

  
L1

 
   

 T
er

m
in

y 
pi

er
w

ot
ne

 tr
an

sa
kc

ji 
R

EP
O

, R
EV

ER
SE

 R
EP

O
 

– 
łą

cz
ni

e 
dl

a 
pk

t 1
 i 

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
M

1 
   

  O
/N

 
  

  
  

  
  

  
  

  
M

3 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

  
N

1 
   

  i
nn

e 
je

dn
od

ni
ow

e 
(T

/N
, S

/N
) 

  
  

  
  

  
  

  
  

N
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
  

O
1 

   
  d

o 
1 

ty
go

dn
ia

 w
łą

cz
ni

e 
(b

ez
 je

dn
od

ni
ow

yc
h)

 
  

  
  

  
  

  
  

  
O

3 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

  
P

1 
   

   
po

w
yż

ej
 1

 ty
go

dn
ia

 d
o 

1 
m

ie
si

ąc
a 

w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
P

3 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

  
Q

1 
   

   
po

w
yż

ej
 1

 d
o 

3 
m

ie
si

ęc
y 

w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
Q

3 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

  
R

1 
   

   
po

w
yż

ej
 3

 d
o 

6 
m

ie
si

ęc
y 

w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
R

3 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

  
S

1 
   

   
po

w
yż

ej
 6

 m
ie

si
ęc

y 
do

 1
 ro

ku
 w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

S
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
  

T1
 

   
   

 p
ow

yż
ej

 1
 ro

ku
 

x 
x 

  
  

x 
x 

  
  

T3
 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

x 
x 

  
  

x 
x 

  
  

  



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 7 – Poz. 5

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

 
 

 
 

  M
00

11
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

O
B

R
O

TY
 N

A
 R

YN
K

U
 O

PE
R

A
C

JI
 W

A
R

U
N

K
O

W
YC

H
 S

EL
L–

B
U

Y–
B

A
C

K
, B

U
Y–

SE
LL

–B
A

C
K

 Z
A

B
EZ

PI
EC

ZO
N

YC
H

 IN
ST

R
U

M
EN

TA
M

I D
ŁU

ŻN
YM

I  
 

 
 

 
 

 
 

 
in

fo
rm

ac
ja

 w
 o

kr
es

ie
 …

…
…

…
…

…
 w

 ty
s.

 z
ł 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

SE
LL

–B
U

Y–
B

AC
K

 
B

U
Y–

SE
LL

–B
AC

K
 

B
on

y 
pi

en
ię

żn
e 

N
B

P 
B

on
y 

sk
ar

bo
w

e 
O

bl
ig

ac
je

 
sk

ar
bo

w
e 

Po
zo

st
ał

e 
in

st
ru

m
en

ty
 

dł
uż

ne
 

B
on

y 
pi

en
ię

żn
e 

N
B

P 
B

on
y 

sk
ar

bo
w

e 
O

bl
ig

ac
je

 
sk

ar
bo

w
e 

Po
zo

st
ał

e 
in

st
ru

m
en

ty
 

dł
uż

ne
 

A
1 

B
1 

C
1 

D
1 

E
1 

F1
 

G
1 

H
1 

A
1 

1.
  I

ns
ty

tu
cj

e 
kr

aj
ow

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
B

1 
   

  M
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e 
  

  
  

  
  

  
  

  

C
1 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
  

D
1 

   
  I

ns
ty

tu
cj

e 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
ow

e 
x 

  
  

  
x 

  
  

  
E

1 
   

  F
un

du
sz

e 
em

er
yt

al
ne

 
x 

  
  

  
x 

  
  

  

F1
 

   
  P

oz
os

ta
łe

 in
st

yt
uc

je
 p

oś
re

dn
ic

tw
a 

fin
an

so
w

eg
o 

i p
om

oc
ni

cz
e 

   
  i

ns
ty

tu
cj

e 
fin

an
so

w
e 

 
  

  
  

 
  

  
  

G
1 

   
   

   
 w

 ty
m

 –
 fu

nd
us

ze
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

x 
  

  
  

x 
  

  
  

H
1 

   
  P

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
a 

x 
  

  
  

x 
  

  
  

I1
 

 G
os

po
da

rs
tw

a 
do

m
ow

e 
i i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

ek
om

er
cy

jn
e 

dz
ia

ła
ją

ce
 n

a 
 rz

ec
z 

go
sp

od
ar

st
w

 d
om

ow
yc

h 
x 

  
  

  
x 

  
  

  

J1
 

   
 In

st
yt

uc
je

 rz
ąd

ow
e 

i s
am

or
zą

do
w

e 
x 

  
  

  
x 

  
  

  
K

1 
2.

  I
ns

ty
tu

cj
e 

kr
aj

ów
 U

G
iW

 i 
re

sz
ty

 ś
w

ia
ta

 
x 

  
  

  
x 

  
  

  

L1
 

   
  T

er
m

in
y 

pi
er

w
ot

ne
 tr

an
sa

kc
ji 

SE
LL

–B
U

Y–
B

AC
K

, 
   

  B
U

Y–
SE

LL
–B

AC
K

 –
 łą

cz
ni

e 
dl

a 
pk

t 1
 i 

2 
  

  
  

  
  

  
  

  

M
1 

   
   

O
/N

 
  

  
  

  
  

  
  

  

M
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
  

N
1 

   
  i

nn
e 

je
dn

od
ni

ow
e 

(T
/N

, S
/N

) 
  

  
  

  
  

  
  

  

N
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
  

O
1 

   
  d

o 
1 

ty
go

dn
ia

 w
łą

cz
ni

e 
(b

ez
 je

dn
od

ni
ow

yc
h)

 
  

  
  

  
  

  
  

  

O
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
  

P
1 

   
   

po
w

yż
ej

 1
 ty

go
dn

ia
 d

o 
1 

m
ie

si
ąc

a 
w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

P
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
  

Q
1 

   
   

po
w

yż
ej

 1
 d

o 
3 

m
ie

si
ęc

y 
w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

Q
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
  

R
1 

   
   

po
w

yż
ej

 3
 d

o 
6 

m
ie

si
ęc

y 
w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

R
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
  

S
1 

   
   

po
w

yż
ej

 6
 m

ie
si

ęc
y 

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

  

S
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
  

T1
 

   
   

 p
ow

yż
ej

 1
 ro

ku
 

x 
x 

  
  

x 
x 

  
  

T3
 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

x 
x 

  
  

x 
x 

  
  

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 8 – Poz. 5

     
M

00
17

 

 
 

 
 

 
 

 
O

B
R

O
TY

 N
A

 R
YN

K
U

 W
A

LU
TO

W
YM

 –
 W

A
R

TO
ŚĆ

 T
R

A
N

SA
K

C
JI

  Z
A

W
A

R
TY

C
H

 P
R

ZE
Z 

PO
D

M
IO

T 
SP

R
A

W
O

ZD
A

JĄ
C

Y 
W

 O
B

SZ
A

R
ZE

 W
A

LU
TA

 O
B

C
A

 –
 W

A
LU

TA
 O

B
C

A
 C

Z.
 I 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

in
fo

rm
ac

ja
 w

 o
kr

es
ie

…
…

…
…

…
...

w
 ty

s.
 z

ł  

TY
P 

TR
A

N
SA

K
C

JI
 / 

te
rm

in
 p

ie
rw

ot
ny

  

W
A

LU
TA

 O
B

C
A

 –
 W

A
LU

TA
 O

B
C

A
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

EU
R

/U
SD

 
EU

R
/C

H
F 

EU
R

/in
ne

 
w

al
ut

y 
U

SD
/C

H
F 

U
SD

/in
ne

 
w

al
ut

y 
po

zo
st

ał
e 

pa
ry

 
w

al
ut

 o
bc

yc
h 

A
1 

B
1 

B
2 

C
2 

C
5 

D
2 

E
2 

A
1 

N
at

yc
hm

ia
st

ow
e 

SP
O

T 
  

  
  

  
  

  
  

B
1 

Za
w

ar
te

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i 
  

  
  

  
  

  
  

B
5 

  w
 ty

m
: –

 z
 m

on
et

ar
ny

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i f

in
an

so
w

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
B

7 
   

   
   

   
   

   
   

 w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

B
8 

   
   

   
   

 –
 z

 p
oz

os
ta

ły
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ow

eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
C

1 
Za

w
ar

te
 z

 in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 U
G

iW
 i 

re
sz

ty
 ś

w
ia

ta
 

  
  

  
  

  
  

  
C

5 
  w

 ty
m

: –
 z

 m
on

et
ar

ny
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i f
in

an
so

w
ym

i/b
an

ka
m

i 
  

  
  

  
  

  
  

C
7 

   
   

   
   

 –
 z

 p
oz

os
ta

ły
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ow

eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
D

1 
O

ut
rig

ht
 fo

rw
ar

d 
  

  
  

  
  

  
  

E
1 

Za
w

ar
te

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i 
  

  
  

  
  

  
  

E
5 

  w
 ty

m
: –

 z
 m

on
et

ar
ny

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i f

in
an

so
w

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
E

7 
   

   
   

   
   

   
   

w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

E
8 

   
   

   
   

 –
 z

 p
oz

os
ta

ły
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ow

eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
F1

 
Za

w
ar

te
 z

 in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 U
G

iW
 i 

re
sz

ty
 ś

w
ia

ta
 

  
  

  
  

  
  

  
F5

 
  w

 ty
m

: –
 z

 m
on

et
ar

ny
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i f
in

an
so

w
ym

i/b
an

ka
m

i 
  

  
  

  
  

  
  

F7
 

   
   

   
   

 –
 z

 p
oz

os
ta

ły
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ow

eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
G

1 
FX

 s
w

ap
 

  
  

  
  

  
  

  
H

1 
Za

w
ar

te
 z

 in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
H

5 
  w

 ty
m

: –
 z

 m
on

et
ar

ny
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i f
in

an
so

w
ym

i 
  

  
  

  
  

  
  

H
7 

   
   

   
   

   
   

   
 w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  

H
8 

   
   

   
   

 –
 z

 p
oz

os
ta

ły
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ow

eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
I1

 
Za

w
ar

te
 z

 in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 U
G

iW
 i 

re
sz

ty
 ś

w
ia

ta
 

  
  

  
  

  
  

  
I5

 
  w

 ty
m

: –
 z

 m
on

et
ar

ny
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i f
in

an
so

w
ym

i/b
an

ka
m

i 
  

  
  

  
  

  
  

I7
 

   
   

   
   

 –
 z

 p
oz

os
ta

ły
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ow

eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
  



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 9 – Poz. 5

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

 
 

 
 

M
00

17
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
B

R
O

TY
 N

A
 R

YN
K

U
 W

A
LU

TO
W

YM
 –

 W
A

R
TO

ŚĆ
 T

R
A

N
SA

K
C

JI
  Z

A
W

A
R

TY
C

H
 P

R
ZE

Z 
PO

D
M

IO
T 

SP
R

A
W

O
ZD

A
JĄ

C
Y 

W
 O

B
SZ

A
R

ZE
 W

A
LU

TA
 O

B
C

A
 –

 W
A

LU
TA

 O
B

C
A

  C
Z.

  I
I 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
in

fo
rm

ac
ja

 w
 o

kr
es

ie
…

…
…

…
…

...
w

 ty
s.

 z
ł  

TY
P 

TR
A

N
SA

K
C

JI
 / 

te
rm

in
 p

ie
rw

ot
ny

  

W
A

LU
TA

 O
B

C
A

 –
 W

A
LU

TA
 O

B
C

A
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

EU
R

/U
SD

 
EU

R
/C

H
F 

EU
R

/in
ne

 
w

al
ut

y 
U

SD
/C

H
F 

U
SD

/in
ne

 
w

al
ut

y 
po

zo
st

ał
e 

pa
ry

 
w

al
ut

 o
bc

yc
h 

A
1 

B
1 

B
2 

C
2 

C
5 

D
2 

E
2 

J1
 

Te
rm

in
y 

pi
er

w
ot

ne
 tr

an
sa

kc
ji 

ou
tr

ig
ht

 fo
rw

ar
d 

  
  

  
  

  
  

  
K

1 
D

o 
1 

ty
go

dn
ia

 w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

K
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
L1

 
P

ow
yż

ej
 1

 ty
go

dn
ia

 d
o 

1 
m

ie
si

ąc
a 

w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

L3
 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
M

1 
P

ow
yż

ej
 1

 d
o 

3 
m

ie
si

ęc
y 

w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

M
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
N

1 
P

ow
yż

ej
 3

 m
ie

si
ęc

y 
do

 1
 ro

ku
 w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
N

3 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

O
1 

P
ow

yż
ej

 1
 ro

ku
 

  
  

  
  

  
  

  
O

3 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

P
1 

Te
rm

in
y 

pi
er

w
ot

ne
 tr

an
sa

kc
ji 

FX
 s

w
ap

 
  

  
  

  
  

  
  

Q
1 

D
o 

1 
ty

go
dn

ia
 w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
Q

3 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

R
1 

P
ow

yż
ej

 1
 ty

go
dn

ia
 d

o 
1 

m
ie

si
ąc

a 
w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
R

3 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

S
1 

P
ow

yż
ej

 1
 d

o 
3 

m
ie

si
ęc

y 
w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
S

3 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

T1
 

P
ow

yż
ej

 3
 m

ie
si

ęc
y 

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

T3
 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
U

1 
P

ow
yż

ej
 1

 ro
ku

 
  

  
  

  
  

  
  

U
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
      

  
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 10 – Poz. 5

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

 
 

 
 

M
00

17
 

 O
B

R
O

TY
 N

A
 R

YN
K

U
 W

A
LU

TO
W

YM
 –

 W
A

R
TO

ŚĆ
 T

R
A

N
SA

K
C

JI
  Z

A
W

A
R

TY
C

H
 P

R
ZE

Z 
PO

D
M

IO
T 

SP
R

A
W

O
ZD

A
JĄ

C
Y 

W
 O

B
SZ

A
R

ZE
 W

A
LU

TA
 O

B
C

A
 –

 W
A

LU
TA

 O
B

C
A

 C
Z.

 II
I 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

in
fo

rm
ac

ja
 w

 o
kr

es
ie

…
…

…
…

…
...

w
 ty

s.
 z

ł  

TY
P 

TR
A

N
SA

K
C

JI
 / 

te
rm

in
 p

ie
rw

ot
ny

  
W

A
LU

TA
 O

B
C

A
 –

 W
A

LU
TA

 O
B

C
A

 

O
G

Ó
ŁE

M
 

EU
R

/U
SD

 
EU

R
/C

H
F 

EU
R

/in
ne

 
w

al
ut

y 
U

SD
/C

H
F 

U
SD

/in
ne

 
w

al
ut

y 
po

zo
st

ał
e 

pa
ry

 
w

al
ut

 o
bc

yc
h 

A
1 

B
1 

B
2 

C
2 

C
5 

D
2 

E
2 

V
1 

K
on

tr
ak

ty
 C

IR
S 

(b
ez

 C
ur

re
nc

y 
B

as
is

 S
w

ap
) 

  
  

  
  

  
  

  
V

2 
Za

w
ar

te
 z

 in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
V

3 
  w

 ty
m

: –
 z

 m
on

et
ar

ny
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i f
in

an
so

w
ym

i 
  

  
  

  
  

  
  

V
4 

   
   

   
w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
V

A 
   

   
   

   
 –

 z
 p

oz
os

ta
ły

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ow
eg

o 
  

  
  

  
  

  
  

V
B 

Za
w

ar
te

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 U

G
iW

 i 
re

sz
ty

 ś
w

ia
ta

 
  

  
  

  
  

  
  

V
C

 
  w

 ty
m

: –
 z

 m
on

et
ar

ny
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i f
in

an
so

w
ym

i/b
an

ka
m

i 
  

  
  

  
  

  
  

V
D

 
   

   
   

   
 –

 z
 p

oz
os

ta
ły

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ow
eg

o 
  

  
  

  
  

  
  

W
1 

 T
er

m
in

y 
pi

er
w

ot
ne

 k
on

tr
ak

tó
w

 C
IR

S 
(b

ez
 C

ur
re

nc
y 

B
as

is
 S

w
ap

) 
  

  
  

  
  

  
  

W
2 

   
D

o 
1 

ro
ku

 w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

W
A 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
W

B 
   

P
ow

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
2 

la
t w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
W

C
 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
W

D
 

   
P

ow
yż

ej
 2

 la
t d

o 
3 

la
t w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
W

E 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

W
F 

   
P

ow
yż

ej
 3

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
W

G
 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
W

H
 

   
P

ow
yż

ej
 5

 la
t d

o 
10

 la
t w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
W

I 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

W
J 

   
P

ow
yż

ej
 1

0 
la

t 
  

  
  

  
  

  
  

W
K 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
 

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 11 – Poz. 5

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

 
 

 
 

M
00

17
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
B

R
O

TY
 N

A
 R

YN
K

U
 W

A
LU

TO
W

YM
 –

 W
A

R
TO

ŚĆ
 T

R
A

N
SA

K
C

JI
  Z

A
W

A
R

TY
C

H
 P

R
ZE

Z 
PO

D
M

IO
T 

SP
R

A
W

O
ZD

A
JĄ

C
Y 

W
 O

B
SZ

A
R

ZE
 W

A
LU

TA
 O

B
C

A
 –

 W
A

LU
TA

 O
B

C
A

 C
Z.

 IV
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

in
fo

rm
ac

ja
 w

 o
kr

es
ie

…
…

…
…

…
...

w
 ty

s.
 z

ł  

TY
P 

TR
A

N
SA

K
C

JI
 / 

te
rm

in
 p

ie
rw

ot
ny

  
W

A
LU

TA
 O

B
C

A
 –

 W
A

LU
TA

 O
B

C
A

 

O
G

Ó
ŁE

M
 

EU
R

/U
SD

 
EU

R
/C

H
F 

EU
R

/in
ne

 
w

al
ut

y 
U

SD
/C

H
F 

U
SD

/in
ne

 
w

al
ut

y 
po

zo
st

ał
e 

pa
ry

 
w

al
ut

 o
bc

yc
h 

A
1 

B
1 

B
2 

C
2 

C
5 

D
2 

E
2 

X1
 

K
on

tr
ak

ty
 C

ur
re

nc
y 

B
as

is
 S

w
ap

 
  

  
  

  
  

  
  

X2
 

Za
w

ar
te

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i 
  

  
  

  
  

  
  

X3
 

  w
 ty

m
: –

 z
 m

on
et

ar
ny

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i f

in
an

so
w

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
X4

 
   

   
   

w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

XA
 

   
   

   
   

 –
 z

 p
oz

os
ta

ły
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ow

eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
XB

 
Za

w
ar

te
 z

 in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 U
G

iW
 i 

re
sz

ty
 ś

w
ia

ta
 

  
  

  
  

  
  

  
XC

 
  w

 ty
m

: –
 z

 m
on

et
ar

ny
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i f
in

an
so

w
ym

i/b
an

ka
m

i 
  

  
  

  
  

  
  

XD
 

   
   

   
   

 –
 z

 p
oz

os
ta

ły
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ow

eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
Y

1 
Te

rm
in

y 
pi

er
w

ot
ne

 k
on

tr
ak

tó
w

 C
ur

re
nc

y 
B

as
is

 S
w

ap
 

  
  

  
  

  
  

  
Y

2 
   

D
o 

1 
ro

ku
 w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
Y

A 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

Y
B 

   
P

ow
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

Y
C

 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

Y
D

 
   

P
ow

yż
ej

 2
 la

t d
o 

3 
la

t w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

Y
E 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
Y

F 
   

P
ow

yż
ej

 3
 la

t d
o 

5 
la

t w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

Y
G

 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

Y
H

 
   

P
ow

yż
ej

 5
 la

t d
o 

10
 la

t w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

Y
I 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
Y

J 
   

P
ow

yż
ej

 1
0 

la
t 

  
  

  
  

  
  

  
Y

K 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 12 – Poz. 5

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

 
 

 
 

M
00

18
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
B

R
O

TY
 N

A
 R

YN
K

U
 W

A
LU

TO
W

YM
 –

 W
A

R
TO

ŚĆ
 T

R
A

N
SA

K
C

JI
  Z

A
W

A
R

TY
C

H
 P

R
ZE

Z 
PO

D
M

IO
T 

SP
R

A
W

O
ZD

A
JĄ

C
Y 

W
 O

B
SZ

A
R

ZE
 W

A
LU

TA
 O

B
C

A
 –

 P
LN

 C
Z.

 I 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
in

fo
rm

ac
ja

 w
 o

kr
es

ie
…

…
…

…
…

...
w

 ty
s.

 z
ł  

TY
P 

 T
R

A
N

SA
K

C
JI

 / 
te

rm
in

 p
ie

rw
ot

ny
 

 W
A

LU
TA

 O
B

C
A

 –
 P

LN
 

O
G

Ó
ŁE

M
  

za
ku

pi
on

e 
sp

rz
ed

an
e 

EU
R

/P
LN

 
U

SD
/P

LN
 

C
H

F/
PL

N
 

po
zo

st
ał

e 
w

al
ut

y 
ob

ce
 –

 P
LN

 
A

1 
A

2 
A

3 
B

1 
C

1 
D

1 
E

1 
A

1 
N

at
yc

hm
ia

st
ow

e 
SP

O
T 

  
  

  
  

  
  

  
B

1 
Za

w
ar

te
 z

 in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
B

5 
  w

 ty
m

: –
 z

 m
on

et
ar

ny
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i f
in

an
so

w
ym

i 
  

  
  

  
  

  
  

B
7 

   
   

   
   

   
   

   
 w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
B

8 
   

   
   

   
 –

 z
 p

oz
os

ta
ły

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ow
eg

o 
  

  
  

  
  

  
  

C
1 

Za
w

ar
te

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 U

G
iW

 i 
re

sz
ty

 ś
w

ia
ta

 
  

  
  

  
  

  
  

C
5 

 w
 ty

m
: –

 z
 m

on
et

ar
ny

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i f

in
an

so
w

ym
i/b

an
ka

m
i 

  
  

  
  

  
  

  
C

7 
   

   
   

   
 –

 z
 p

oz
os

ta
ły

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ow
eg

o 
  

  
  

  
  

  
  

D
1 

O
ut

rig
ht

 fo
rw

ar
d 

  
  

  
  

  
  

  
E

1 
Za

w
ar

te
 z

 in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
E

5 
  w

 ty
m

: –
 z

 m
on

et
ar

ny
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i f
in

an
so

w
ym

i 
  

  
  

  
  

  
  

E
7 

   
   

   
   

   
   

   
 w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
E

8 
   

   
   

   
 –

 z
 p

oz
os

ta
ły

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ow
eg

o 
  

  
  

  
  

  
  

F1
 

Za
w

ar
te

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 U

G
iW

 i 
re

sz
ty

 ś
w

ia
ta

 
  

  
  

  
  

  
  

F5
 

 w
 ty

m
: –

 z
 m

on
et

ar
ny

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i f

in
an

so
w

ym
i/b

an
ka

m
i 

  
  

  
  

  
  

  
F7

 
   

   
   

   
 –

 z
 p

oz
os

ta
ły

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ow
eg

o 
  

  
  

  
  

  
  

G
1 

FX
 s

w
ap

 
  

  
  

  
  

  
  

H
1 

Za
w

ar
te

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i 
  

  
  

  
  

  
  

H
5 

  w
 ty

m
: –

 z
 m

on
et

ar
ny

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i f

in
an

so
w

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
H

7 
   

   
   

   
   

   
   

 w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

H
8 

   
   

   
   

 –
 z

 p
oz

os
ta

ły
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ow

eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
I1

 
Za

w
ar

te
 z

 in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 U
G

iW
 i 

re
sz

ty
 ś

w
ia

ta
 

  
  

  
  

  
  

  
I5

 
 w

 ty
m

: –
 z

 m
on

et
ar

ny
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i f
in

an
so

w
ym

i/b
an

ka
m

i 
  

  
  

  
  

  
  

I7
 

   
   

   
   

 –
 z

 p
oz

os
ta

ły
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ow

eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
 

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 13 – Poz. 5

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

 
 

 
 

M
00

18
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
B

R
O

TY
 N

A
 R

YN
K

U
 W

A
LU

TO
W

YM
 –

 W
A

R
TO

ŚĆ
 T

R
A

N
SA

K
C

JI
  Z

A
W

A
R

TY
C

H
 P

R
ZE

Z 
PO

D
M

IO
T 

SP
R

A
W

O
ZD

A
JĄ

C
Y 

W
 O

B
SZ

A
R

ZE
 W

A
LU

TA
 O

B
C

A
 –

 P
LN

 C
Z.

 II
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

in
fo

rm
ac

ja
 w

 o
kr

es
ie

…
…

…
…

…
...

w
 ty

s.
 z

ł  

TY
P 

TR
A

N
SA

K
C

JI
 / 

te
rm

in
 p

ie
rw

ot
ny

  

W
A

LU
TA

 O
B

C
A

 –
 P

LN
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

za
ku

pi
on

e 
sp

rz
ed

an
e 

EU
R

/P
LN

 
U

SD
/P

LN
 

C
H

F/
PL

N
 

po
zo

st
ał

e 
w

al
ut

y 
ob

ce
 –

 P
LN

 
A

1 
A

2 
A

3 
B

1 
C

1 
D

1 
E

1 
J1

 
Te

rm
in

y 
pi

er
w

ot
ne

 tr
an

sa
kc

ji 
ou

tr
ig

ht
 fo

rw
ar

d 
  

  
  

  
  

  
  

K
1 

D
o 

1 
ty

go
dn

ia
 w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
K

3 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

L1
 

P
ow

yż
ej

 1
 ty

go
dn

ia
 d

o 
1 

m
ie

si
ąc

a 
w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
L3

 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

M
1 

P
ow

yż
ej

 1
 d

o 
3 

m
ie

si
ęc

y 
w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
M

3 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

N
1 

P
ow

yż
ej

 3
 m

ie
si

ęc
y 

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

N
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
O

1 
P

ow
yż

ej
 1

 ro
ku

 
  

  
  

  
  

  
  

O
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
P

1 
Te

rm
in

y 
pi

er
w

ot
ne

 tr
an

sa
kc

ji 
FX

 s
w

ap
 

  
  

  
  

  
  

  
Q

1 
D

o 
1 

ty
go

dn
ia

 w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

Q
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
R

1 
P

ow
yż

ej
 1

 ty
go

dn
ia

 d
o 

1 
m

ie
si

ąc
a 

w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

R
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
S

1 
P

ow
yż

ej
 1

 d
o 

3 
m

ie
si

ęc
y 

w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

S
3 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
T1

 
P

ow
yż

ej
 3

 m
ie

si
ęc

y 
do

 1
 ro

ku
 w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
T3

 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

U
1 

P
ow

yż
ej

 1
 ro

ku
 

  
  

  
  

  
  

  
U

3 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 14 – Poz. 5

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

 
 

 
 

M
00

18
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
B

R
O

TY
 N

A
 R

YN
K

U
 W

A
LU

TO
W

YM
 –

 W
A

R
TO

ŚĆ
 T

R
A

N
SA

K
C

JI
  Z

A
W

A
R

TY
C

H
 P

R
ZE

Z 
PO

D
M

IO
T 

SP
R

A
W

O
ZD

A
JĄ

C
Y 

W
 O

B
SZ

A
R

ZE
 W

A
LU

TA
 O

B
C

A
 –

 P
LN

 C
Z.

 II
I 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
in

fo
rm

ac
ja

 w
 o

kr
es

ie
…

…
…

…
…

...
w

 ty
s.

 z
ł  

TY
P 

 T
R

A
N

SA
K

C
JI

 / 
te

rm
in

 p
ie

rw
ot

ny
 

W
A

LU
TA

 O
B

C
A

 –
 P

LN
 

O
G

Ó
ŁE

M
  

za
ku

pi
on

e 
sp

rz
ed

an
e 

EU
R

/P
LN

 
U

SD
/P

LN
 

C
H

F/
PL

N
 

po
zo

st
ał

e 
w

al
ut

y 
ob

ce
 –

 P
LN

 
A

1 
A

2 
A

3 
B

1 
C

1 
D

1 
E

1 
V

1 
K

on
tr

ak
ty

 C
IR

S 
(b

ez
 C

ur
re

nc
y 

B
as

is
 S

w
ap

) 
  

  
  

  
  

  
  

V
2 

Za
w

ar
te

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i 
  

  
  

  
  

  
  

V
3 

  w
 ty

m
: –

 z
 m

on
et

ar
ny

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i f

in
an

so
w

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
V

4 
   

   
   

   
   

   
   

 w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

V
A 

   
   

   
   

 –
 z

 p
oz

os
ta

ły
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ow

eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
V

B 
Za

w
ar

te
 z

 in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 U
G

iW
 i 

re
sz

ty
 ś

w
ia

ta
 

  
  

  
  

  
  

  
V

C
 

 w
 ty

m
:  

– 
z 

m
on

et
ar

ny
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i f
in

an
so

w
ym

i/b
an

ka
m

i 
  

  
  

  
  

  
  

V
D

 
   

   
   

   
– 

z 
po

zo
st

ał
ym

i i
ns

ty
tu

cj
am

i s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ow

eg
o 

  
  

  
  

  
  

  
W

1 
Te

rm
in

y 
pi

er
w

ot
ne

 k
on

tr
ak

tó
w

 C
IR

S 
(b

ez
 C

ur
re

nc
y 

B
as

is
 S

w
ap

) 
  

  
  

  
  

  
  

W
2 

   
D

o 
1 

ro
ku

 w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

W
A 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
W

B 
   

P
ow

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
2 

la
t w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
W

C
 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
W

D
 

   
P

ow
yż

ej
 2

 la
t d

o 
3 

la
t w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
W

E 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

W
F 

   
P

ow
yż

ej
 3

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
W

G
 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
W

H
 

   
P

ow
yż

ej
 5

 la
t d

o 
10

 la
t w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
W

I 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

W
J 

   
P

ow
yż

ej
 1

0 
la

t 
  

  
  

  
  

  
  

W
K 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
 

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 15 – Poz. 5

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

 
 

 
 

     M
00

18
 

 
 

 
 

 
 

 

O
B

R
O

TY
 N

A
 R

YN
K

U
 W

A
LU

TO
W

YM
 –

 W
A

R
TO

ŚĆ
 T

R
A

N
SA

K
C

JI
  Z

A
W

A
R

TY
C

H
 P

R
ZE

Z 
PO

D
M

IO
T 

SP
R

A
W

O
ZD

A
JĄ

C
Y 

W
 O

B
SZ

A
R

ZE
 W

A
LU

TA
 O

B
C

A
 –

 P
LN

 C
Z.

 IV
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

in
fo

rm
ac

ja
 w

 o
kr

es
ie

…
…

…
…

…
...

w
 ty

s.
 z

ł  

TY
P 

TR
A

N
SA

K
C

JI
 / 

te
rm

in
 p

ie
rw

ot
ny

  

W
A

LU
TA

 O
B

C
A

 –
 P

LN
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

za
ku

pi
on

e 
sp

rz
ed

an
e 

EU
R

/P
LN

 
U

SD
/P

LN
 

C
H

F/
PL

N
 

po
zo

st
ał

e 
w

al
ut

y 
ob

ce
 –

 P
LN

 
A

1 
A

2 
A

3 
B

1 
C

1 
D

1 
E

1 
X1

 
 K

on
tr

ak
ty

 C
ur

re
nc

y 
B

as
is

 S
w

ap
 

  
  

  
  

  
  

  
X2

 
Za

w
ar

te
 z

 in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i 

  
  

  
  

  
  

  
X3

 
  w

 ty
m

: –
 z

 m
on

et
ar

ny
m

i i
ns

ty
tu

cj
am

i f
in

an
so

w
ym

i 
  

  
  

  
  

  
  

X4
 

   
   

   
   

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
   

   
 o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
XA

 
   

   
   

   
 –

 z
 p

oz
os

ta
ły

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ow
eg

o 
  

  
  

  
  

  
  

XB
 

Za
w

ar
te

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 U

G
iW

 i 
re

sz
ty

 ś
w

ia
ta

 
  

  
  

  
  

  
  

XC
 

 w
 ty

m
: –

 z
 m

on
et

ar
ny

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i f

in
an

so
w

ym
i/b

an
ka

m
i 

  
  

  
  

  
  

  
XD

 
   

   
   

   
 –

 z
 p

oz
os

ta
ły

m
i i

ns
ty

tu
cj

am
i s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ow
eg

o 
  

  
  

  
  

  
  

Y
1 

Te
rm

in
y 

pi
er

w
ot

ne
 k

on
tr

ak
tó

w
 C

ur
re

nc
y 

B
as

is
 S

w
ap

 
  

  
  

  
  

  
  

Y
2 

   
D

o 
1 

ro
ku

 w
łą

cz
ni

e 
  

  
  

  
  

  
  

Y
A 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
Y

B 
   

P
ow

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
2 

la
t w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
Y

C
 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
Y

D
 

   
P

ow
yż

ej
 2

 la
t d

o 
3 

la
t w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
Y

E 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

Y
F 

   
P

ow
yż

ej
 3

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
Y

G
 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
Y

H
 

   
P

ow
yż

ej
 5

 la
t d

o 
10

 la
t w

łą
cz

ni
e 

  
  

  
  

  
  

  
Y

I 
   

  w
 ty

m
 –

 b
an

ki
 k

ra
jo

w
e,

 o
dd

zi
ał

y 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

 
   

   
   

   
   

  o
ra

z 
od

dz
ia

ły
 b

an
kó

w
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

 
  

  
  

  
  

  
  

Y
J 

   
P

ow
yż

ej
 1

0 
la

t 
  

  
  

  
  

  
  

Y
K 

   
  w

 ty
m

 –
 b

an
ki

 k
ra

jo
w

e,
 o

dd
zi

ał
y 

in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
yc

h 
 

   
   

   
   

   
  o

ra
z 

od
dz

ia
ły

 b
an

kó
w

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

  
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 16 – Poz. 5
Z

ał
ąc

zn
ik

 n
r 

2 
N

az
w

a 
i n

um
er

 b
an

ku
  

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
D

A
N

E
 

o 
lic

zb
ie

 p
ro

w
ad

zo
ny

ch
 r

ac
hu

nk
ów

 

w
ed

łu
g 

st
an

u 
na

 …
…

…
…

…
…

...
…

…
…

…
.  

 
   

   
   

   
 (d

zi
eń

/m
ie

si
ąc

/ro
k)

 
 

F-
7  

R
od

za
j r

ac
hu

nk
u 

O
so

by
 p

ry
w

at
ne

 
R

ol
ni

cy
, p

rz
ed

się
bi

or
cy

 
in

dy
w

id
ua

ln
i 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

stw
a,

 n
ie

m
on

et
ar

ne
 

in
sty

tu
cj

e 
fin

an
so

w
e,

 in
sty

tu
cj

e 
ni

ek
om

er
cy

jn
e 

dz
ia

ła
ją

ce
 n

a 
rz

ec
z 

go
sp

od
ar

st
w

 d
om

ow
yc

h 

In
st

yt
uc

je
 rz

ąd
ow

e 
i s

am
or

zą
do

w
e 

R
ez

yd
en

t 
N

ie
re

zy
de

nt
 

R
ez

yd
en

t 
N

ie
re

zy
de

nt
 

R
ez

yd
en

t 
N

ie
re

zy
de

nt
 

R
ez

yd
en

t 
N

ie
re

zy
de

nt
 

A
1 

B
1 

C
1 

D
1 

E1
 

F1
 

G
1 

H
1 

D
ep

oz
yt

y 
zł

ot
ow

e 
A

1 
D

ep
oz

yt
y 

bi
eż

ąc
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

A
2 

   
w

 ty
m

 –
 d

ep
oz

yt
y 

bi
eż

ąc
e 

ro
zl

ic
ze

ni
ow

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
A

3 
   

   
   

w
 ty

m
 –

 z
 d

os
tę

pe
m

 p
rz

ez
 in

te
rn

et
/P

C 
  

  
  

  
  

  
  

  
B

1 
D

ep
oz

yt
y 

te
rm

in
ow

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
C

1 
D

ep
oz

yt
y 

za
bl

ok
ow

an
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

D
1 

D
ep

oz
yt

y 
z 

te
rm

in
em

 w
yp

ow
ie

dz
en

ia
 

  
  

  
  

  
  

  
  

D
ep

oz
yt

y 
w

al
ut

ow
e 

E1
 

D
ep

oz
yt

y 
bi

eż
ąc

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
E2

 
   

w
 ty

m
 –

 d
ep

oz
yt

y 
bi

eż
ąc

e 
ro

zl
ic

ze
ni

ow
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

E3
 

   
   

   
w

 ty
m

 –
 z

 d
os

tę
pe

m
 p

rz
ez

 in
te

rn
et

/P
C 

  
  

  
  

  
  

  
  

F1
 

D
ep

oz
yt

y 
te

rm
in

ow
e 

  
  

  
  

  
  

  
  

G
1 

D
ep

oz
yt

y 
za

bl
ok

ow
an

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
H

1 
D

ep
oz

yt
y 

z 
te

rm
in

em
 w

yp
ow

ie
dz

en
ia

 
  

  
  

  
  

  
  

  

 Sp
or

zą
dz

ił:
 …

…
…

…
…

…
…

…
.…

...
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Te

le
fo

n:
 …

…
…

…
…

…
…

…
...

.. 
   

 (c
zy

te
ln

ie
 im

ię
 i 

na
zw

is
ko

)  
 

 
 

 
 O

so
ba

 u
po

w
aż

ni
on

a:
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

 
    

   
   

   
   

   
   

  
  (

im
ię

 i 
na

zw
is

ko
)  

 
 

 
 

 D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
: …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..  
 

 
 

Te
rm

in
 p

rz
ek

az
an

ia
: d

o 
ko

ńc
a 

pi
ęt

na
st

eg
o 

dn
ia

 ro
bo

cz
eg

o 
po

 u
pł

yw
ie

 k
w

ar
ta

łu
, k

tó
re

go
 d

an
e 

do
ty

cz
ą.

 
 

 
 

 
A

dr
es

at
: N

ar
od

ow
y 

Ba
nk

 P
ol

sk
i, 

D
ep

ar
ta

m
en

t S
ta

ty
st

yk
i  

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 17 – Poz. 5

  

Załącznik nr 3 
 
Nazwa i numer Banku 
 
........................................ 
 
 
RPW1 WARTOŚĆ NALEŻĄCYCH DO KLIENTÓW BANKU,  
                                      PROWADZĄCEGO RACHUNKI PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, 
 AKCJI NOTOWANYCH I PRAW DO AKCJI DOPUSZCZONYCH DO OBROTU ZORGANIZOWANEGO 
 – WEDŁUG SEKTORÓW POSIADACZY 

 
Stan na koniec kwartału, w tys. zł 

 
Sektory posiadaczy 

 Akcje 
notowane 

Prawa 
do akcji 

  A B 
Rezydenci 01   

z 
te

go
: 

Przedsiębiorstwa niefinansowe 02   
Monetarne instytucje finansowe 03   
Pozostałe instytucje pośrednictwa finansowego, 
z wyjątkiem instytucji ubezpieczeniowych i funduszy 
emerytalnych 

04   

w tym: fundusze inwestycyjne 05   
Pomocnicze instytucje finansowe 06   
Instytucje ubezpieczeniowe i fundusze emerytalne 07   

w tym: otwarte fundusze emerytalne 08   
Instytucje rządowe i samorządowe 09   

w tym: instytucje rządowe szczebla centralnego 10   
Osoby prywatne 11   
Instytucje niekomercyjne, działające na rzecz gospodarstw 
domowych 12   

Nierezydenci 13   
 
Podmiot sprawozdający:  bank powierniczy 
  bank prowadzący działalność maklerską (bank krajowy) 
  oddział zagranicznej instytucji kredytowej lub oddział banku zagranicznego 
 
 
Sporządził: ..................................................  Telefon: .............................. 
  (imię i nazwisko) 
 
 
Osoba upoważniona: .................................................. 
   (imię i nazwisko) 
 
 
Data sporządzenia: .................................................. 
 
Termin przekazania: do końca dwudziestego dnia po upływie miesiąca kończącego kwartał, którego dane 

dotyczą. 
Adresat: Narodowy Bank Polski, Departament Statystyki 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 18 – Poz. 5

OBJAŚNIENIA DO FORMULARZA RPW1

 Klient to osoba prawna, fizyczna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości 
prawnej, korzystająca z usług świadczonych na podstawie umowy przez bank prowadzący rachunki 
papierów wartościowych (bank powierniczy, bank prowadzący działalność maklerską, oddział 
zagranicznej instytucji kredytowej lub oddział banku zagranicznego), przy czym za klienta nie uważa 
się banku prowadzącego działalność maklerską, domu maklerskiego, oddziału zagranicznej firmy 
inwestycyjnej lub oddziału zagranicznej osoby prawnej, zawiera jącego transakcje z wykorzystaniem 
afiliacji. Przez afiliację rozumie się pośredniczenie członka giełdy lub członka rynku pozagiełdowego 
w zawieraniu transakcji na rynku regulowanym przez bank prowadzący działalność maklerską, dom 
maklerski, oddział zagranicznej firmy inwestycyj nej lub oddział zagranicznej osoby prawnej.
 Akcje notowane i prawa do akcji należące do klientów wycenia się według zasad określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 81 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachun
kowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.).
 Na formularzu należy wykazać wartość wyemitowanych przez rezydentów akcji i praw do akcji 
notowanych na rynku regulowanym lub w alternatywnym systemie obrotu na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej. Jeżeli spółka, której akcje zostały dopuszczone do obrotu zorganizowanego, wyemitowała 
zarówno akcje, które są notowane, jak i akcje, które nie są notowane w obrocie zorganizowanym, 
należy wykazać jedynie akcje notowane w obrocie zorganizowanym.
 Na formularzu RPW1 należy także wykazać wartość wyemitowanych przez rezydentów akcji 
i  praw do akcji notowanych na rynku regulowanym lub w alternatywnym systemie obrotu na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, które są zapisane na rachunkach zbiorczych. Wartość ta powinna być ujęta 
w wierszu 13 „Nierezydenci”.



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 19 – Poz. 5
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 Z

ał
ąc

zn
ik

 n
r 

4 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

N
B0

0 
Cz

ęs
to

tli
w

oś
ć 

pr
ze

ka
zy

w
an

ia
 d

an
yc

h 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

yc
h 

– 
N

B3
00

  

 

W
al

ut
a 

PL
N

 –
 w

 za
ok

rą
gl

en
iu

 d
o 

pe
łn

eg
o 

zł
ot

eg
o 

Sp
ra

w
oz

da
ni

e 
fin

an
so

w
e 

JE
DN

O
ST

KO
W

E 
SK

O
N

SO
LI

DO
W

AN
E 

Te
rm

in
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 (w
 c

ią
gu

…
. p

o 
up

ły
w

ie
 o

kr
es

u,
 k

tó
re

go
 d

an
e 

do
ty

cz
ą)

  
20

 d
ni

 ro
bo

cz
yc

h 
70

 d
ni

 k
al

en
da

rz
ow

yc
h 

St
os

ow
an

e 
st

an
da

rd
y 

ra
ch

un
ko

w
oś

ci
 (k

sr
 –

 k
ra

jo
w

e 
st

an
da

rd
y 

ra
ch

un
ko

w
oś

ci
, M

SR
 –

 M
ię

dz
yn

ar
od

ow
e 

St
an

da
rd

y 
Ra

ch
un

ko
w

oś
ci

) 
ks

r/
M

SR
 

M
SR

 

Cz
ęs

to
tli

w
oś

ć 
pr

ze
ka

zy
w

an
ia

 d
an

yc
h 

(M
 –

 m
ie

si
ęc

zn
ie

, K
 –

 k
w

ar
ta

ln
ie

) 
M

 
K 

K 

Lp
. 

 S
ym

bo
l 

  f
or

m
ul

ar
za

 
Ty

tu
ł f

or
m

ul
ar

za
 

„✔
” 

– 
oz

na
cz

a 
ob

ow
ią

ze
k 

pr
ze

ka
za

ni
a 

w
zo

ru
 

„–
” 

– 
oz

na
cz

a 
br

ak
 o

bo
w

ią
zk

u 
pr

ze
ka

za
ni

a 
w

zo
ru

 

1.
 

N
B3

00
 

Li
st

a 
kl

ie
nt

ów
, w

ob
ec

 k
tó

ry
ch

 za
an

ga
żo

w
an

ie
 b

an
ku

 je
st

 zn
ac

zą
ce

1)
, k

lie
nt

ów
 p

od
le

ga
ją

cy
ch

 zg
ło

sz
en

iu
 d

o 
Ko

m
isj

i 
N

ad
zo

ru
 F

in
an

so
w

eg
o2)

  o
ra

z k
lie

nt
ów

, w
ob

ec
 k

tó
ry

ch
 za

an
ga

żo
w

an
ie

 z 
ty

tu
łu

 in
st

ru
m

en
tó

w
 p

oc
ho

dn
yc

h 
je

st
 w

ys
ok

ie
3)

 
– 

✔
 

–  

2.
 

M
B3

00
 

Li
st

a 
kl

ie
nt

ów
, w

ob
ec

 k
tó

ry
ch

 za
an

ga
żo

w
an

ie
 b

an
ku

 je
st

 zn
ac

zą
ce

4)
 

✔
 

– 
– 

3.
 

N
BS

30
0 

Li
st

a 
kl

ie
nt

ów
, 

w
ob

ec
 k

tó
ry

ch
 z

aa
ng

aż
ow

an
ie

 b
an

ku
 j

es
t 

zn
ac

zą
ce

5)
, 

kl
ie

nt
ów

 p
od

le
ga

ją
cy

ch
 z

gł
os

ze
ni

u 
do

 K
om

isj
i 

N
ad

zo
ru

 F
in

an
so

w
eg

o2)
 –

  i
nf

or
m

ac
je

 n
a 

ba
zie

 sk
on

so
lid

ow
an

ej
 

– 
– 

✔
 

4.
 

N
B3

00
D 

Da
ne

 o
 sp

or
zą

dz
aj

ąc
ym

 i 
za

tw
ie

rd
za

ją
cy

m
 sp

ra
w

oz
da

ni
e 

✔
 

✔
 

✔
 

  

1)
 

Ba
nk

i w
 fo

rm
ie

 sp
ół

ki
 a

kc
yj

ne
j, 

ba
nk

i p
ań

st
w

ow
e,

 o
dd

zia
ły

 in
st

yt
uc

ji 
kr

ed
yt

ow
ej

, o
dd

zia
ły

 b
an

ku
 za

gr
an

ic
zn

eg
o 

or
az

 b
an

ki
 sp

ół
dz

ie
lc

ze
 n

ie
zr

ze
sz

on
e 

w
yk

az
uj

ą 
kl

ie
nt

ów
, w

ob
ec

 k
tó

ry
ch

 c
ał

ko
w

ite
 

za
an

ga
żo

w
an

ie
 ≥

 5
00

 ty
s.

 zł
;  

zr
ze

sz
on

e 
ba

nk
i s

pó
łd

zie
lc

ze
 w

yk
az

uj
ą 

kl
ie

nt
ów

, w
ob

ec
 k

tó
ry

ch
 c

ał
ko

w
ite

 za
an

ga
żo

w
an

ie
 ≥

 1
00

 ty
s.

 zł
. 

2)
 

Kl
ie

nc
i p

od
le

ga
ją

cy
 zg

ło
sz

en
iu

 z 
uw

ag
i n

a:
 

 
za

an
ga

żo
w

an
ie

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 7

1 
us

t. 
6 

us
ta

w
y 

– 
Pr

aw
o 

ba
nk

ow
e,

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 k
tó

re
go

 n
as

tą
pi

ło
 o

sią
gn

ię
ci

e 
lu

b 
pr

ze
kr

oc
ze

ni
e 

lim
itu

 o
kr

eś
lo

ne
go

 w
 a

rt
. 7

1 
us

t. 
1–

1c
 u

st
aw

y 
– 

Pr
aw

o 
ba

nk
ow

e,
 

 
za

an
ga

żo
w

an
ie

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 7

9b
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

– 
Pr

aw
o 

ba
nk

ow
e.

 
3)

 
Ba

nk
i w

 fo
rm

ie
 sp

ół
ki

 a
kc

yj
ne

j, 
ba

nk
i p

ań
st

w
ow

e,
 o

dd
zia

ły
 in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

ej
, o

dd
zia

ły
 b

an
ku

 za
gr

an
ic

zn
eg

o 
w

yk
az

uj
ą 

kl
ie

nt
ów

, w
ob

ec
 k

tó
ry

ch
 za

an
ga

żo
w

an
ie

 z 
ty

tu
łu

 in
st

ru
m

en
tó

w
 p

oc
ho

dn
yc

h 
lic

zo
ne

 
ja

ko
 su

m
a 

w
yc

en
y 

bi
la

ns
ow

ej
 (d

od
at

ni
ej

 i 
uj

em
ne

j) 
tr

an
sa

kc
ji 

po
ch

od
ny

ch
 za

w
ar

ty
ch

 z 
ba

nk
ie

m
 ≥

 5
00

 ty
s.

 zł
. 

4)
 

Dl
a 

sp
ra

w
oz

da
ni

a 
sp

or
zą

dz
an

eg
o 

w
ed

łu
g 

w
zo

ru
 M

B3
00

 o
bo

w
ią

zu
ją

 w
yż

sz
e 

pr
og

i s
pr

aw
oz

da
w

cz
e:

 
ba

nk
i w

 fo
rm

ie
 sp

ół
ki

 a
kc

yj
ne

j, 
ba

nk
i p

ań
st

w
ow

e,
 o

dd
zia

ły
 in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

ej
, o

dd
zia

ły
 b

an
ku

 za
gr

an
ic

zn
eg

o 
or

az
 b

an
ki

 sp
ół

dz
ie

lc
ze

 n
ie

zr
ze

sz
on

e 
w

yk
az

uj
ą 

kl
ie

nt
ów

, w
ob

ec
 k

tó
ry

ch
 c

ał
ko

w
ite

 
za

an
ga

żo
w

an
ie

 ≥
 2

 m
ln

 zł
;  

zr
ze

sz
on

e 
ba

nk
i s

pó
łd

zie
lc

ze
 w

yk
az

uj
ą 

kl
ie

nt
ów

, w
ob

ec
 k

tó
ry

ch
 c

ał
ko

w
ite

 za
an

ga
żo

w
an

ie
 ≥

 5
00

 ty
s.

 zł
. 

5)
 

Ba
nk

i z
ob

ow
ią

za
ne

 p
rz

ep
isa

m
i p

ra
w

a 
do

 sp
or

zą
dz

an
ia

 sk
on

so
lid

ow
an

yc
h 

sp
ra

w
oz

da
ń 

fin
an

so
w

yc
h,

 w
yk

az
uj

ą 
kl

ie
nt

ów
, w

ob
ec

 k
tó

ry
ch

 za
an

ga
żo

w
an

ie
 c

ał
ko

w
ite

 w
 u

ję
ci

u 
sk

on
so

lid
ow

an
ym

 (w
ra

z 
z p

od
m

io
ta

m
i z

al
eż

ny
m

i) 
≥ 

50
0 

ty
s.

 zł
.



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 20 – Poz. 5

NB300 LISTA KLIENTÓW, WOBEC KTÓRYCH ZAANGAŻOWANIE BANKU JEST ZNACZĄCE, 
         KLIENTÓW PODLEGAJĄCYCH ZGŁOSZENIU DO KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO 
          ORAZ KLIENTÓW, WOBEC KTÓRYCH ZAANGAŻOWANIE Z TYTUŁU INSTRUMENTÓW 
          POCHODNYCH JEST WYSOKIE 

 
Dane dotyczące zaangażowania klienta B3000 x 
Identyfikacja klienta B3100 x 
 Forma prawna B3101  

Identyfikator klienta B3102  
Nazwa jednostki/Imię i nazwisko B3103  
Wielkość przedsiębiorstwa B3104  
Sektor B3105  
Ekspozycja podlegająca zgłoszeniu w trybie art. 71 ust. 6 Prawa bankowego B3106  
Ekspozycja podlegająca zgłoszeniu w trybie art. 79b ust. 1 Prawa bankowego B3107  
Wysokie zaangażowanie z tytułu instrumentów pochodnych B3108  

Zaangażowania bilansowe B3200 x 
 Zaangażowania bilansowe B3201  

Kredyty i inne należności (wartość bilansowa brutto) B3202  
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (banki MSR) – rezerwy celowe (banki PSR) B3203  
Odpis IBNR B3204  

Instrumenty kapitałowe (cena nabycia) B3205  
Instrumenty kapitałowe (wartość bilansowa) B3206  
Instrumenty dłużne (cena nabycia) B3207  
Instrumenty dłużne (wartość bilansowa) B3208  
Pozostałe należności (wartość bilansowa brutto) B3209  

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (banki MSR) – rezerwy celowe (banki PSR) B3210  
Odpis IBNR B3211  

Informacje dodatkowe B3212 x 
Kredyty i inne należności oraz pozostałe należności w walutach obcych  
(wartość bilansowa brutto) 

B3213 
 

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (banki MSR) – rezerwy celowe (banki PSR) B3214  
Odpis IBNR B3215  

Zaangażowania pozabilansowe B3300 x 
 Zaangażowania pozabilansowe B3301  

Gwarancyjne (wartość nominalna) B3302  
Rezerwy na zobowiązania gwarancyjne B3303  

Otwarte linie kredytowe (wartość nominalna) B3304  
Rezerwy na zobowiązania z tytułu otwartych linii kredytowych B3305  

Pozostałe dotyczące finansowania (wartość nominalna) B3306  
Rezerwy na pozostałe zobowiązania pozabilansowe B3307  

Transakcje pozabilansowe (wartość nominalna instrumentu bazowego) B3308  
Ekwiwalent bilansowy B3309  

Zabezpieczenia stanowiące ochronę rzeczywistą/nierzeczywistą B3400 x 
 Wartość zabezpieczeń stanowiących ochronę rzeczywistą B3401  

Wartość zabezpieczeń stanowiących ochronę nierzeczywistą B3402  
Całkowite zaangażowanie banku B3500 x 
 Całkowite zaangażowanie banku  B3501  

Zaangażowanie wyłączone spod limitu koncentracji zgodnie z uchwałą KNF B3502  
Podstawa wyłączenia zgodnie z uchwałą KNF  B3503  
Kwota koncentracji zaangażowań wobec klienta B3504  
Wskaźnik koncentracji zaangażowań w stosunku do funduszy własnych (w %) B3505  
Kwota przekroczenia limitu koncentracji zaangażowań B3506  



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 21 – Poz. 5

Klasyfikacja ekspozycji – Dotyczy banków stosujących PSR B3600 x 
 Ekspozycje bilansowe (wartość bilansowa brutto) B3601  

Normalne  B3602  
Rezerwy celowe B3603  

Pod obserwacją  B3604  
Rezerwy celowe B3605  

Poniżej standardu  B3606  
Rezerwy celowe B3607  

Wątpliwe  B3608  
Rezerwy celowe B3609  

Stracone  B3610  
Rezerwy celowe B3611  

Ekspozycje pozabilansowe (wartość nominalna) B3612  
Normalne  B3613  

Rezerwy celowe B3614  
Pod obserwacją  B3615  

Rezerwy celowe B3616  
Poniżej standardu  B3617  

Rezerwy celowe B3618  
Wątpliwe  B3619  

Rezerwy celowe B3620  
Stracone  B3621  

Rezerwy celowe B3622  
Podstawa klasyfikacji ekspozycji kredytowej wobec klienta  B3623  

Klasyfikacja ekspozycji – Dotyczy banków stosujących MSR B3700 x 
 Ekspozycje bez rozpoznanej utraty wartości (wartość bilansowa brutto) B3701  

Przeterminowanie należności B3702 x 
Nieprzeterminowane B3703  
Przeterminowane <= 90 dni B3704  
Przeterminowane > 90 dni B3705  

Odpis IBNR B3706  
Ekspozycje z rozpoznaną utratą wartości (wartość bilansowa brutto) B3707  

Przeterminowanie należności B3708 x 
Nieprzeterminowane B3709  

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości B3710  
Przeterminowane <= 90 dni B3711  

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości B3712  
Przeterminowane > 90 dni B3713  

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości B3714  
Wartość nominalna zobowiązań pozabilansowych B3715  

Rezerwy na zobowiązania pozabilansowe B3716  
 

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 22 – Poz. 5

Instrumenty pochodne (wartość bilansowa) B3800 x 
 AKTYWA B3801  

 Transakcje stopy procentowej  B3802  
IRS B3803  

Kupione B3804  
Sprzedane B3805  

FRA B3806  
Kupione B3807  
Sprzedane B3808  

Pozostałe B3809  
Transakcje kapitałowymi instrumentami finansowymi B3810  
Transakcje walutowe (FX) B3811  

Outright Forward  B3812  
Kupione B3813  
Sprzedane B3814  

FX Swap B3815  
Kupione B3816  
Sprzedane B3817  

Cross Currency Swap B3818  
Kupione B3819  
Sprzedane B3820  

FX Option B3821  
Kupione B3822  
Sprzedane B3823  

Pozostałe B3824  
Kredytowe instrumenty pochodne B3825  

Credit Default Swap B3826  
Kupione B3827  
Sprzedane B3828  

Pozostałe B3829  
Transakcje metalami szlachetnymi i towarami B3830  
Inne B3831  
Informacje dodatkowe B3840 x 

Wartość przyjętych depozytów zabezpieczających B3841  
Wartość innych przyjętych zabezpieczeń (w tym papiery wartościowe, w wartości godziwej)  B3842  
Wartość pozycji objętych prawnie skuteczną klauzulą close-out netting – aktywa B3843  

PASYWA B3850  
Transakcje stopy procentowej  B3851  

IRS B3852  
Kupione B3853  
Sprzedane B3854  

FRA B3855  
Kupione B3856  
Sprzedane B3857  

Pozostałe B3858  
Transakcje kapitałowymi instrumentami finansowymi B3860  
Transakcje walutowe (FX) B3865  

Outright Forward  B3866  
Kupione B3867  
Sprzedane B3868  

FX Swap B3869  
Kupione B3870  
Sprzedane B3871  

Cross Currency Swap B3872  
Kupione B3873  
Sprzedane B3874  



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 23 – Poz. 5

FX Option B3875  
Kupione B3876  
Sprzedane B3877  

Pozostałe B3878  
Kredytowe instrumenty pochodne B3879  

Credit Default Swap B3880  
Kupione B3881  
Sprzedane B3882  

Pozostałe B3883  
Transakcje metalami szlachetnymi i towarami B3884  
Inne B3885  
Informacje dodatkowe B3890 x 

Wartość złożonych depozytów zabezpieczających B3891  
Wartość innych założonych zabezpieczeń (w tym papiery wartościowe, w wartości godziwej)  B3892  
Wartość pozycji objętych prawnie skuteczną klauzulą close-out netting – pasywa B3893  

Instrumenty pochodne (wartość nominalna) B3900 x 

 Instrumenty pochodne (wartość nominalna) B3901  
Transakcje stopy procentowej  B3902  

IRS B3903  
Kupione B3904  
Sprzedane B3905  

FRA B3906  
Kupione B3907  
Sprzedane B3908  

Pozostałe B3909  
Transakcje kapitałowymi instrumentami finansowymi B3910  
Transakcje walutowe (FX) B3911  

Outright Forward  B3912  
Kupione B3913  
Sprzedane B3914  

FX Swap B3915  
Kupione B3916  
Sprzedane B3917  

Cross Currency Swap B3918  
Kupione B3919  
Sprzedane B3920  

FX Option B3921  
Kupione B3922  
Sprzedane B3923  

Pozostałe B3924  
Kredytowe instrumenty pochodne B3925  

Credit Default Swap B3926  
Kupione B3927  
Sprzedane B3928  

Pozostałe B3929  
Transakcje metalami szlachetnymi i towarami B3930  
Inne B3931  
Informacje dodatkowe B3940 x 

Wartość pozycji objętych prawnie skuteczną klauzulą close-out netting B3943  



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 24 – Poz. 5

Powiązania kapitałowe/personalne klienta B7100 x 
 Związek z bankiem B7101  

% udziału podmiotu w banku B7102  
% udziału banku w podmiocie B7103  

Łączenie funkcji w firmie i w banku B7200 x 
 Identyfikator klienta B3102  

Identyfikator osoby łączącej funkcje B7201  
Imię i nazwisko B7202  
Funkcja w banku B7203  
Funkcja w firmie B7204  

Stosunek pokrewieństwa/powinowactwa z osobą z banku B7300 x 
 Identyfikator klienta B3102  

Identyfikator osoby z banku  B7301  
Imię i nazwisko osoby z banku B7302  
Funkcja w banku B7303  
Identyfikator osoby z firmy  B7304  
Imię i nazwisko osoby z firmy B7305  
Funkcja w firmie B7306  

Udziałowcy klienta B7400 x 
Udziałowiec klienta B7500 x 
 Identyfikator klienta B3102  

Forma prawna  B7501  
% udziałów B7502  
Identyfikator udziałowca B7503  
Nazwa jednostki/Imię i nazwisko B7504  

Powiązania kapitałowe/personalne udziałowca klienta B7600 x 
 Związek z bankiem B7601  

% udziału podmiotu w banku B7602  
% udziału banku w podmiocie B7603  

Łączenie funkcji w firmie udziałowca i w banku B7700 x 
 Identyfikator klienta B3102  

Identyfikator udziałowca B7503  
Identyfikator osoby łączącej funkcje  B7701  
Imię i nazwisko B7702  
Funkcja w banku B7703  
Funkcja w firmie B7704  

Stosunek pokrewieństwa/powinowactwa osoby z firmy udziałowca z osobą z banku B7800 x 
 Identyfikator klienta B3102  

Identyfikator udziałowca B7503  
Identyfikator osoby z banku  B7801  
Imię i nazwisko osoby z banku B7802  
Funkcja w banku B7803  
Identyfikator osoby z firmy  B7804  
Imię i nazwisko osoby z firmy B7805  
Funkcja w firmie B7806  

 

  



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 25 – Poz. 5

MB300   LISTA KLIENTÓW, WOBEC KTÓRYCH ZAANGAŻOWANIE BANKU JEST ZNACZĄCE 
 
          

Dane dotyczące zaangażowania klienta B3000 x 
Identyfikacja klienta B3100 x 
 Forma prawna B3101  

Identyfikator klienta B3102  
Nazwa jednostki/Imię i nazwisko B3103  
Wielkość przedsiębiorstwa B3104  
Sektor B3105  

Zaangażowania bilansowe B3200 x 
 Zaangażowania bilansowe B3201  

Kredyty i inne należności (wartość bilansowa brutto) B3202  
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (banki MSR) – rezerwy celowe (banki PSR) B3203  
Odpis IBNR B3204  

Instrumenty kapitałowe (cena nabycia) B3205  
Instrumenty kapitałowe (wartość bilansowa) B3206  
Instrumenty dłużne (cena nabycia) B3207  
Instrumenty dłużne (wartość bilansowa) B3208  
Pozostałe należności (wartość bilansowa brutto) B3209  

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (banki MSR) – rezerwy celowe (banki PSR) B3210  
Odpis IBNR B3211  

Informacje dodatkowe B3212 x 
Kredyty i inne należności oraz pozostałe należności w walutach obcych  
(wartość bilansowa brutto) 

B3213  

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (banki MSR) – rezerwy celowe (banki PSR) B3214  
Odpis IBNR B3215  

Zaangażowania pozabilansowe B3300 x 
 Zaangażowania pozabilansowe B3301  

Gwarancyjne (wartość nominalna) B3302  
Rezerwy na zobowiązania gwarancyjne B3303  

Otwarte linie kredytowe (wartość nominalna) B3304  
Rezerwy na zobowiązania z tytułu otwartych linii kredytowych B3305  

Pozostałe dotyczące finansowania (wartość nominalna) B3306  
Rezerwy na pozostałe zobowiązania pozabilansowe B3307  

Transakcje pozabilansowe (wartość nominalna instrumentu bazowego) B3308  
Ekwiwalent bilansowy B3309  

Zabezpieczenia stanowiące ochronę rzeczywistą/nierzeczywistą B3400 x 
 Wartość zabezpieczeń stanowiących ochronę rzeczywistą B3401  

Wartość zabezpieczeń stanowiących ochronę nierzeczywistą B3402  
Całkowite zaangażowanie banku B3500 x 
 Całkowite zaangażowanie banku  B3501  

Zaangażowanie wyłączone spod limitu koncentracji zgodnie z uchwałą KNF B3502  
Podstawa wyłączenia zgodnie z uchwałą KNF  B3503  
Kwota koncentracji zaangażowań wobec klienta B3504  
Wskaźnik koncentracji zaangażowań w stosunku do funduszy własnych (w %) B3505  
Kwota przekroczenia limitu koncentracji zaangażowań B3506  

 

  



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 26 – Poz. 5

Klasyfikacja ekspozycji – Dotyczy banków stosujących PSR B3600 x 
 Ekspozycje bilansowe (wartość bilansowa brutto) B3601  

Normalne  B3602  
Rezerwy celowe B3603  

Pod obserwacją  B3604  
Rezerwy celowe B3605  

Poniżej standardu  B3606  
Rezerwy celowe B3607  

Wątpliwe  B3608  
Rezerwy celowe B3609  

Stracone  B3610  
Rezerwy celowe B3611  

Ekspozycje pozabilansowe (wartość nominalna) B3612  
Normalne  B3613  

Rezerwy celowe B3614  
Pod obserwacją  B3615  

Rezerwy celowe B3616  
Poniżej standardu  B3617  

Rezerwy celowe B3618  
Wątpliwe  B3619  

Rezerwy celowe B3620  
Stracone  B3621  

Rezerwy celowe B3622  
Podstawa klasyfikacji ekspozycji kredytowej wobec klienta  B3623  

Klasyfikacja ekspozycji – Dotyczy banków stosujących MSR B3700 x 
 Ekspozycje bez rozpoznanej utraty wartości (wartość bilansowa brutto) B3701  

Przeterminowanie należności B3702 x 
Nieprzeterminowane B3703  
Przeterminowane <= 90 dni B3704  
Przeterminowane > 90 dni B3705  

Odpis IBNR B3706  
Ekspozycje z rozpoznaną utratą wartości (wartość bilansowa brutto) B3707  

Przeterminowanie należności B3708 x 
Nieprzeterminowane B3709  

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości B3710  
Przeterminowane <= 90 dni B3711  

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości B3712  
Przeterminowane > 90 dni B3713  

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości B3714  
Wartość nominalna zobowiązań pozabilansowych B3715  

Rezerwy na zobowiązania pozabilansowe B3716  
Powiązania kapitałowe/personalne klienta B7100 x 
 Związek z bankiem B7101  

% udziału podmiotu w banku B7102  
% udziału banku w podmiocie B7103  

Udziałowcy klienta B7400 x 
Udziałowiec klienta B7500 x 
 Identyfikator klienta B3102  

Forma prawna  B7501  
% udziałów B7502  
Identyfikator udziałowca B7503  
Nazwa jednostki/Imię i nazwisko B7504  



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 27 – Poz. 5

NBS300    LISTA KLIENTÓW, WOBEC KTÓRYCH ZAANGAŻOWANIE BANKU JEST ZNACZĄCE, 
KLIENTÓW PODLEGAJĄCYCH ZGŁOSZENIU DO KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO 
informacje na bazie skonsolidowanej 

Dane dotyczące zaangażowania klienta B3000 x 
Identyfikacja klienta B3100 x 
 Forma prawna B3101  

Identyfikator klienta B3102  
Nazwa jednostki/Imię i nazwisko B3103  
Wielkość przedsiębiorstwa B3104  
Sektor B3105  
Ekspozycja podlegająca zgłoszeniu w trybie art. 71 ust. 6 Prawa bankowego B3106  
Ekspozycja podlegająca zgłoszeniu w trybie art. 79b ust. 1 Prawa bankowego B3107  
Rodzaj informacji B3109  

Zaangażowania bilansowe B3200 x 
 Zaangażowania bilansowe B3201  

Kredyty i inne należności (wartość bilansowa brutto) B3202  
Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (banki MSR) – rezerwy celowe (banki PSR) B3203  
Odpis IBNR B3204  

Instrumenty kapitałowe (cena nabycia) B3205  
Instrumenty kapitałowe (wartość bilansowa) B3206  
Instrumenty dłużne (cena nabycia) B3207  
Instrumenty dłużne (wartość bilansowa) B3208  
Pozostałe należności (wartość bilansowa brutto) B3209  

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (banki MSR) – rezerwy celowe (banki PSR) B3210  
Odpis IBNR B3211  

Informacje dodatkowe B3212 x 
Kredyty i inne należności oraz pozostałe należności w walutach obcych  
(wartość bilansowa brutto) 

B3213  

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości (banki MSR) – rezerwy celowe (banki PSR) B3214  
Odpis IBNR B3215  

Zaangażowania pozabilansowe B3300 x 
 Zaangażowania pozabilansowe B3301  

Gwarancyjne (wartość nominalna) B3302  
Rezerwy na zobowiązania gwarancyjne B3303  

Otwarte linie kredytowe (wartość nominalna) B3304  
Rezerwy na zobowiązania z tytułu otwartych linii kredytowych B3305  

Pozostałe dotyczące finansowania (wartość nominalna) B3306  
Rezerwy na pozostałe zobowiązania pozabilansowe B3307  

Transakcje pozabilansowe (wartość nominalna instrumentu bazowego) B3308  
Ekwiwalent bilansowy B3309  

Zabezpieczenia stanowiące ochronę rzeczywistą/nierzeczywistą B3400 x 
 Wartość zabezpieczeń stanowiących ochronę rzeczywistą B3401  

Wartość zabezpieczeń stanowiących ochronę nierzeczywistą B3402  
Całkowite zaangażowanie banku B3500 x 
 Całkowite zaangażowanie banku  B3501  

Zaangażowanie wyłączone spod limitu koncentracji zgodnie z uchwałą KNF B3502  
Podstawa wyłączenia zgodnie z uchwałą KNF  B3503  
Kwota koncentracji zaangażowań wobec klienta B3504  
Wskaźnik koncentracji zaangażowań w stosunku do funduszy własnych (w %) B3505  
Kwota przekroczenia limitu koncentracji zaangażowań B3506  

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 28 – Poz. 5

Klasyfikacja ekspozycji – Dotyczy banków stosujących PSR B3600 x 
 Ekspozycje bilansowe (wartość bilansowa brutto) B3601  

Normalne  B3602  
Rezerwy celowe B3603  

Pod obserwacją  B3604  
Rezerwy celowe B3605  

Poniżej standardu  B3606  
Rezerwy celowe B3607  

Wątpliwe  B3608  
Rezerwy celowe B3609  

Stracone  B3610  
Rezerwy celowe B3611  

Ekspozycje pozabilansowe (wartość nominalna) B3612  
Normalne  B3613  

Rezerwy celowe B3614  
Pod obserwacją  B3615  

Rezerwy celowe B3616  
Poniżej standardu  B3617  

Rezerwy celowe B3618  
Wątpliwe  B3619  

Rezerwy celowe B3620  
Stracone  B3621  

Rezerwy celowe B3622  
Podstawa klasyfikacji ekspozycji kredytowej wobec klienta  B3623  

Klasyfikacja ekspozycji – Dotyczy banków stosujących MSR B3700 x 
 Ekspozycje bez rozpoznanej utraty wartości (wartość bilansowa brutto) B3701  

Przeterminowanie należności B3702 x 
Nieprzeterminowane B3703  
Przeterminowane <= 90 dni B3704  
Przeterminowane > 90 dni B3705  

Odpis IBNR B3706  
Ekspozycje z rozpoznaną utratą wartości (wartość bilansowa brutto) B3707  

Przeterminowanie należności B3708 x 
Nieprzeterminowane B3709  

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości B3710  
Przeterminowane <= 90 dni B3711  

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości B3712  
Przeterminowane > 90 dni B3713  

Odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości B3714  
Wartość nominalna zobowiązań pozabilansowych B3715  

Rezerwy na zobowiązania pozabilansowe B3716  



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 29 – Poz. 5

Powiązania kapitałowe/personalne klienta B7100 x 
 Związek z bankiem B7101  

% udziału podmiotu w banku B7102  
% udziału banku w podmiocie B7103  

Łączenie funkcji w firmie i w banku B7200 x 
 Identyfikator klienta B3102  

Identyfikator osoby łączącej funkcje B7201  
Imię i nazwisko B7202  
Funkcja w banku B7203  
Funkcja w firmie B7204  

Stosunek pokrewieństwa/powinowactwa z osobą z banku B7300 x 
 Identyfikator klienta B3102  

Identyfikator osoby z banku  B7301  
Imię i nazwisko osoby z banku B7302  
Funkcja w banku B7303  
Identyfikator osoby z firmy  B7304  
Imię i nazwisko osoby z firmy B7305  
Funkcja w firmie B7306  

Udziałowcy klienta B7400 x 
Udziałowiec klienta B7500 x 
 Identyfikator klienta B3102  

Forma prawna  B7501  
% udziałów B7502  
Identyfikator udziałowca B7503  
Nazwa jednostki/Imię i nazwisko B7504  

Powiązania kapitałowe/personalne udziałowca klienta B7600 x 
 Związek z bankiem B7601  

% udziału podmiotu w banku B7602  
% udziału banku w podmiocie B7603  

Łączenie funkcji w firmie udziałowca i w banku B7700 x 
 Identyfikator klienta B3102  

Identyfikator udziałowca B7503  
Identyfikator osoby łączącej funkcje  B7701  
Imię i nazwisko B7702  
Funkcja w banku B7703  
Funkcja w firmie B7704  

Stosunek pokrewieństwa/powinowactwa osoby z firmy udziałowca z osobą z banku B7800 x 
 Identyfikator klienta B3102  

Identyfikator udziałowca B7503  
Identyfikator osoby z banku  B7801  
Imię i nazwisko osoby z banku B7802  
Funkcja w banku B7803  
Identyfikator osoby z firmy  B7804  
Imię i nazwisko osoby z firmy B7805  
Funkcja w firmie B7806  

 

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 30 – Poz. 5

NB300D             DANE O SPORZĄDZAJĄCYM I ZATWIERDZAJĄCYM SPRAWOZDANIE 

 

Dane o sporządzającym i zatwierdzającym sprawozdanie DAN001 x 
Dane osoby sporządzającej DAN002 x 
 Imię DAN003  

Nazwisko DAN004  
Stanowisko DAN005  
Telefon DAN006  
E–mail DAN007  

Dane osoby zatwierdzającej DAN008 x 
 Imię DAN009  

Nazwisko DAN010  
Stanowisko DAN011  
Telefon DAN012  
E–mail DAN013  

Uwagi DAN014  
Występowanie znaczących zaangażowań  DAN015  

 


		2013-05-06T15:43:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




